LP17 / LP24
Grootformaat Print Oplossingen
Ideaal voor het kantoor en de
zakelijke markt
L
P
1
7
 /
 L
P
2
4
PosterArtist 2007 biedt een
groot aantal eenvoudige maar
hoogwaardige functies waarmee
u op de Canon imagePROGRAF
assortiment grootformaat printers
posters kunt ontwerpen:
• Creëer zelf uw posters
• Importeer afbeeldingen/foto’s om
uw eigen posters te maken
• Importeer uit MS-toepassingen
zoals word, powerpoint en excel
• Gebruik PosterArtist Quick Copy
om uw documenten te vergroten
Groot grafi sch LCD-scherm voor een
gemakkelijke bediening. Stil, dus
 ideaal in een kantooromgeving
Indrukwekkende A2- en A1-prints
zonder witrand met
onvoorstelbare snelheden
• A2-afdrukken in 20 seconden
• A1-afdrukken in 33 seconden
Compatibel met Windows en meer dan 21 verschillende soorten printmedia
Met Scan2Plot scant u op uw Multi Functional Printer en print direct op grootformaat
Randloos printen voor maximale impact
Voortreffelijke kwaliteit lijnwerk, consistente kwaliteit van afbeeldingen en reproductie van
tekst met hoge kwaliteit
15.360 spuitopeningen en een druppelgrootte van 4 pl
•
•
•
•
•
De imagePROGRAF LP17 en LP24 zijn ideaal om uw zakelijke A4-documenten met een
druk op een knop om te zetten naar grootformaat posters. In combinatie met Canon’s
PosterArtist 2007 software maakt u in vier gemakkelijke stappen uw eigen posters.
LP17
17
inch
24
inch
2.400
x
1.200dpi 4 pl
Inclusief
PosterArtist5
kleuren
Randloos
printen
LP17 A2
20 seconden
LP24 A1
33 seconden
Lage bedrijfskosten, een
uitstekende investering
 Klasse LP17: 17-inch, LP24: 24-inch
 Type inkt  Inkt op basis van pigment en dye, 5 kleuren (MBK x 2, BK, C, M, Y)
 Maximale  printresolutie 2.400 x 1.200 dpi
 Printsnelheid
 (LP17- A2-rol, LP24- A1-rol)
 Normaal papier LP17: 0:20 (concept), LP24: 0:33 (concept)
 Gecoat papier LP17: 0:55 (standaard), LP24: 1:19 (standaard)
 Glossy fotopapier LP17: 1:38 (standaard), LP24: 2:44 (standaard)
 Afmetingen, Gewicht (Verpakt)
 B x D x H (mm), (kg) LP17: 819 x 733 x 317 mm (bxdxh); gewicht: ca. 39 kg
  LP24: 997 x 810 x 344 mm (bxdxh); gewicht: ca. 51 kg
  LP17: Printer met standaard 819 x 981 x 989 mm (bxdxh); gewicht:
ca. 58 kg
  LP24: Printer met standaard 997 x 991 x 989 mm (bxdxh); gewicht:
ca. 68 kg
 Afmetingen, gewicht
 (Verpakt)
 B x D x H (mm), (kg) LP17: Printer met palet, 960 x 874 x 638 mm (bxdxh);
  gewicht: ca. 57 kg
  LP24: Printer met palet, 1.138 x 914 x 675 mm (bxdxh);
  gewicht: ca. 74 kg
 Elektrische aansluiting
 Voedingsspanning AC 220 - 240 V (50/60 Hz)
 Energieverbruik 100 W of minder
 Energieverbruik tijdens stand-by
 (in Energiespaarstand)
 220 V - 240 V LP17: 6 W of minder (wanneer IEEE1394 is aangebracht,
11 W of minder)
  LP24: 6 W of minder (wanneer IEEE1394 is aangebracht,
11 W of minder)
 Uitgeschakeld (stand-by) 1 W of minder (Confrom Executive Order of the  President of the
United States of America )
 Werkomgeving Temperatuur: 15 - 30°C, Luchtvochtigheid: 10 - 80 %
(geen condensatie)
 Geluidsniveau
 Geluidsdruk Tijdens printen: 52 dB (A) of minder, Stand-by: 35 dB (A) of minder
 Geluidsintensiteit Tijdens printen: LP17: 6,6 Bels of minder, LP24: 6,6 Bels of minder
 Minimale lijnbreedte 0,02 mm (Theoretische waarde)
 Lijnnauwkeurigheid  ±0,1 % of minder (Aanpassingen door gebruikers noodzakelijk.
Printmaterialen dienen over een te komen met die voor de
aanpassingen. Benodigd CAD-papier: Normaal papier, CAD-papier,
gecoat papier, CAD matte film.)
 Bedieningspaneel
 Display  Groot LCD-scherm: LP17: 16 kolommen x 2 regels, toetsen x 11,
LED x 5, LP24: 160 x 128 beeldpunten, toetsen x 12, LED x 5
 Taal bedieningspaneel LP17: US-Engels, Frans, Duits, Italiaans, Spaans
  LP24: US- Engels, Frans, Duits, Italiaans, Spaans, Koreaans, Russisch
 Interface
 USB2.0 Hi-Speed
 Type  Ingebouwd
 Mode Full Speed (12 Mbps), High Speed (480 Mbps), Bulktransfer
 Type connector LP17: series B (4-pins), LP24: series B (4-pins)
 Ethernet
 Type Ingebouwd
 Standaard IEEE 802.3 10base-T
  IEEE 802.3u 100base-TX / Auto-Negotiation
  IEEE 802.3 x Full Duplex
 Protocol LP17: IPX/SPX (Netware 4.2 (J), 5.1 (J), 6.0 (J), SNMP (Canon-MIB),
  HTTP, TCP/IP, AppleTalk
  LP24: IPX/SPX (Netware 4.2 (J), 5.0 (J), 6.0 (J), SNMP (Canon-MIB),
  HTTP, TCP/IP, AppleTalk
 IEEE1394 (optie)
 Type Insteekkaart (optie)
 Standaard IEEE1394 - 1995, P1394a, Half duplex, Data/Strb differential serial
 Dataoverdracht 100 / 200 / 400 Mbps
 Type connector Voldoet aan IEEE1394 - 1995, 6-pins, geen voeding
 Ondersteunde
 besturingssystemen Windows 2000, XP, Server 2003, Vista (32)
 Veiligheidsvoorschriften CE-markering, CB-certificering, TUV (GS), Gost R
 GEHEUGEN
 Standaard geheugen LP17: 192Mb, LP24: 256Mb
 PRINTKOP
 Model PF-03
 Type Bubble-jet on demand
 Configuratie printkop 6 kleuren, geïntegreerde uitvoering (6 kleuren per printkop)
 Afstand spuitopeningen 1.200 dpi x 2
 Aantal spuitopeningen per chip MBK : 5.120 spuitopeningen, andere kleuren: 2.560 spuitopeningen
per kleur
 Afmetingen inktdruppel 4 pl per kleur
 INKTTANK
 Model Model - PFI - 102 (130 ml), MBK, BK,C, M , Y
 MATERIAALVERWERKING
 Rolmateriaal Enkele rol, Invoer vanaf voorzijde, Uitvoer aan voorzijde
 Losbladig materiaal Cassette: Invoer en uitvoer vanaf voorzijde, Handmatige invoer:
Invoer vanaf bovenzijde, Uitvoer vanaf voorzijde
 Type Printmateriaal
 Papierrol LP17/24 : Standard Paper 80 gm²/90 gm², Matt Coated Paper
90 gm²/120 gm²/140 gm², Extra Matt Coated Paper 180 gm²,
Opaque Paper 120 gm², High Resolution Graphic Paper – Self
Adhesive 140 gm², High Resolution Barrier Paper 180 gm², Glossy
Photo Paper 190 gm²/240 gm², Satin Photo Paper 190 gm²/
240 gm², Inst Dry Paper Glossy 200 gm², Inst Dry Paper Satin
200 gm², Photo Paper High Gloss 255 gm², Photo Paper Semi Matt
255 gm², Photo Paper Pearl 260 gm², Photo Realistic Paper
210 gm², Heavy Weight Glossy Photo Paper 300 gm², Heavy Weight
Satin Photo Paper 300 gm²
 Formaat printmateriaal
 Papierrol (breedte) ISO: A3, A2, A1 (alleen LP24), JIS: B4, B2 (alleen LP24),
  ARCH: D (24” = 609,6 mm) (alleen LP24)
  Overig: 8”, 10”, 14”, 16”, 17”, 300 mm, A3+ (329 mm)
 Losbladig  ISO: A4, A3, A3+, A2, A1 (alleen LP24), B4, B3, B2 (alleen LP24),
DIN: C4, C3, C2 (alleen LP24), JIS: B4, B3, B2 (alleen LP24), ANSI:
Letter (8,5 x 11”), Legal (8,5 x 14”), 11 x 17”, 13 x 19”, 17 x 22”,
22 x 34” (alleen LP24), ARCH: 9 x 12”, 12 x 18”, 18 x 24”
(alleen LP24), 24 x 36”( alleen LP24), foto: 20 x 24” (alleen LP24),
18 x 22” (alleen LP24), 14 x 17”, 12 x 16”, 10 x 12”, 10 x 15”,
16 x 20” (US fotoformaat), poster: 20 x 30” (alleen LP24),
300 x 900 mm, overig: 13 x 22”, 17 x 24” (alleen LP24)
 Dikte printmateriaal Papierrol - 0,07 - 0,8 mm
  Losbladig: cassette - 0,08 - 0,3 mm, handinvoer (bovenzijde)
- 0,07 - 0,8 mm,
  handinvoer (voorzijde) - 0,5 - 1,5 mm
 Maximale buitendiameter
 van papierrol 150,0 mm
 Kerndiameter van papierrol Interne diameter van rolkern: 2” / 3”
 Breedte printmateriaal LP17: papierrol - 203 - 432mm
  LP24: papierrol - 203 - 610mm
  LP17: losbladig: invoer met cassette - 203 - 432 mm
  LP17: losbladig: handinvoer (bovenzijde) - 203 - 432 mm
  LP17: losbladig: handinvoer (voorzijde) - 203 - 432 mm
  LP24: losbladig: invoer met cassette - 203 - 432 mm
  LP24: losbladig: handinvoer (bovenzijde) - 203 - 610 mm
  LP24: losbladig: handinvoer (voorzijde) - 203 - 610 mm
 Minimal papierlengte LP17: papierrol - 203 mm, losbladig - cassette: 279 mm,
  Handinvoer (bovenzijde): 279 mm, handinvoer (voorzijde): 520 mm
  LP24: papierrol - 203mm, losbladig - cassette: 279 mm,
  Handinvoer (bovenzijde): 279 mm, handinvoer (voorzijde): 52 0mm
 Maximale printlengte  LP17: papierrol - 18 m (lengte varieert, afhankelijk van het
besturingssysteem en de toepassing),
  losbladig - cassette: 594 mm, handinvoer (bovenzijde): 610 mm,
  handinvoer (voorzijde): 914 mm
  LP24: papierrol - 18m (lengte varieert, afhankelijk van het
besturingssysteem en de toepassing),
  losbladig - cassette: 594 mm, handinvoer (bovenzijde): 1.6 m,
  handinvoer (voorzijde): 914 mm
 Marges
 (Boven, onder, zijkanten)
 Aanbevolen printvlak Papierrol: Boven: 20 mm, Onder: 5 mm, Zijkant: 5 mm
  Losbladig: cassette/handinvoer (bovenzijde) - Boven: 20 mm,
  Onder: 27 mm, Zijkant: 5 mm
  Handinvoer (voorzijde) - Boven: 20 mm, Onder: 23 mm, Zijkant:
5 mm
 Printbare vlak Papierrol (printen zonder witrand): Boven: 3 mm (0 mm),
  Onder: 3 mm (0 mm), Zijkant: 3 mm (0 mm)
  Cassette: Boven: 3 mm (0 mm), Onder: 3 mm (0 mm),
  Zijkant: 3 mm (0 mm)
  Handinvoer (bovenzijde): Boven: 3 mm, Onder: 3 mm, Zijkant: 3 mm
  Handinvoer (voorzijde): Boven: 3 mm, Onder: 23 mm, Zijkant: 3 mm
 Breedte printmateriaal
 voor printen zonder witrand  10” (254 mm), B4 (257 mm), A3+ (329 mm), 14” (356 mm),
  16” (407 mm), A2 (420 mm), A2+/17” (432 mm), B2 (515 mm)
  (alleen LP24), A1 (594 mm) (alleen LP24), 24” (610 mm)
(alleen LP24)
  OPTIE
 Printerstandaard LP17: ST-11, LP24: ST-24
 Auto Roll Feed Unit
 (incl. RH2-11) LP17: RU-02
 Opvangmand LP17: BU-02
 Rolhouder  LP17: RH2-11, LP24: RH2-24 (spindel met 2-inch kern en met
  3-bevestigingsadaptor en ruimte voor printen zonder witrand)
 IEEE1394 uitbreidingskaart EB-05
 VERBRUIKSMATERIALEN
 Inkttank PFI-102 (130 ml) ; MBK, BK, C, M, Y
 Printkop PF-03
 Onderhoudscartridge LP17: MC-05, LP24: MC-16
Sommige afbeeldingen zijn bewerkt om de informatie zo duidelijk mogelijk over te brengen. Alle gegevens zijn gebaseerd
op de standaard testmethoden van Canon. Dit leaflet en deze technische gegevens zijn opgesteld voor de introductiedatum.
De uiteindelijke technische gegevens kunnen zonder voorafgaande kennisgeving zijn gewijzigd. ™ en ®: Alle bedrijfs- en/of
productnamen zijn handelsmerken en/of geregistreerde handelsmerken van de desbetreffende producenten voor de markten
en/of landen waar zij actief zijn.
Voor de beste printresultaten adviseert Canon u gebruik te maken van Canon printmaterialen. Raadpleeg a.u.b. het overzicht
met printmaterialen om te zien welk papier/printmateriaal wordt aanbevolen.
Technische gegevens LP17/LP24 17
inch
24
inch
Dutch Edition 0121W437
© Canon Europa N.V., 2008 (0308)
Canon Nederland N.V.
Neptunusstraat 1
2132 JA Hoofddorp
Tel. 023-568 16 30
Fax 023-567 02 64
Canon Belgium NV/SA
Berkenlaan 3
1831 Diegem
Tel. 02-722 04 11
Fax 02-721 32 74
Canon Inc.
Canon Europa N.V.